INDICAÇÃO Nº 1835 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de lâmpadas de LED na Rua Maria Divina Soares, em toda sua extensão, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

O referido local carece de instalação de lâmpadas de LED em caráter de URGÊNCIA, porque já são mais de dezesseis lâmpadas queimadas no local e este se encontra muito escuro e perigoso, aumentando o risco de criminalidade nessa região.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2019.

	Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

20 de agosto de 2019
)